tibus instituendis, suo ipsorum officio, vacant. 

Habetis, dilecti filii, quae visum Nobis est, paternae instinctu 

caritatis, de exsequenda apud vos studiorum ratione, deque aliis 
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rebus haud minoris momenti, vobiscum communicare. Ista qui

dem, ut, pro observantia in Nos vestra ac pro studio, quo flagre

tis, Sodalitatis cuiusque vestrae provehendae, libenter vos obe-

dienterque accepturos esse pro certo habemus, ita velimus in 

animis tironum scholasticorumque vestrorum insculpta haereant, 

atque in futurum, Patribus Legiferis bene precantibus, multa 

Institutis vestris beneficia et, commoda tribuant. Caelestium 

interea gratiarum auspicem paternaeque benevolentiae Nostrae 

testem, vobis, dilecti filii, atque universis religiosis viris unicui

que vestrum commissis, apostolicam benedictionem peramanter 

impertimus. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die xix mensis martii, 

in festo sancti Ioseph Mariae Tirginis Deiparae Sponsi, anno 

MDCCCcxxiv, Pontificatus Nostri tertio. 

P I U S P P . X I 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

TITULUS BASILICAE MINORIS CONFERTUR ECCLESIAE SANCTI VINCENTII A 

PAULO, CONGREGATIONIS MISSIONIS, MATRITI. 

P I U S P P . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Congregationis Missionis presbyter 

et Matritensis domus Superior dilectus filius Laurentius Sierra refert ad 

Nos, Associationes a visitatione domiciliaria, quibus titulus « Beatae Mariae 

Virginis a sacro nomismate », t am magna, favente Deo, suscepisse incre

menta, ut Moderatori generali eiusdem Congregationis Missionis, earum 

Associationum supremo directori, opportunum visum sit consilium, impe-

t r a t a ri te ab Episcopo Matritensi licentia, in ecclesia Matritensi super enun

ciatae domus Congregationis Missionis, Deo sacra in honorem divi Vincentii 

a Paulo, unicum pro universa Hispania praedictarum Associationum centrum 

liturgicum constituere, in altari sive sacello Beatae Virginis Miraculosae 

dicato, quod exstat in eadem ecclesia. Cum autem Vincentianum idem 
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templum, t am molis amplitudine quam artis operum splendore praestans, 

divini cultus et sacrarum functionum gravitate et magnificentia summo

pere commendetur, Congregationis Missionis Provinciae Matritensis sit 

princeps a tque u t i ad liturgicum centrum Associationum a sacro nomi-

smate totius Hispaniae, frequenti numero ad illud confluant fideles, prae

sentem Miraculosae Virginis opem impetraturi , idcirco libenti animo preces